РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

городское поселение «Поселок Донское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 августа 2012 года                                                                                  № 96
О внесении изменений в приложение № 1 постановления администрации МО «Поселок Донское» № 67 от 28.12.2009 года «О порядке предоставления срочной адресной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации»
В связи со сменой глав муниципального образования «Поселок Донское» и администрации МО «Поселок Донское», в целях изменения состава комиссии по осуществления поддержки уровня жизни граждан, попавших в трудную жизненную ситуацию, проживающих на территории МО «Поселок Донское»,
Постановляет:

1. Внести изменение в приложение № 1 постановления администрации МО «Поселок Донское» № 67 от 28.12.2009 года «О порядке предоставления срочной адресной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации», по составу комиссии и изложить его в редакции, согласно приложения № 1.

2. Утвержденное положение о комиссии при администрации МО «Поселок Донское» по предоставлению срочной адресной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, оставить без изменения.
3. Утвержденный порядок предоставления срочной адресной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, оставить без изменения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации муниципального образования  «Поселок Донское»
	_______________ С.Н. Ступин

	Приложение №1

к постановлению главы администрации

муниципального образования

«Поселок Донское»                                от 16 августа 2012 года № 96

Состав комиссии

при администрации МО «Поселок Донское» по предоставлению срочной адресной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации.

Председатель комиссии:

1. Ступин Сергей Николаевич – глава администрации муниципального образования «Поселок Донское» – председатель комиссии.
Члены комиссии:
2. Виноградов Дмитрий Игоревич – депутат городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское».
3. Нелюбов Евгений Александрович – председатель комиссии по социальным вопросам городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское».
4. Туманов Михаил Витальевич – депутат городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское».
5. Шарков Руслан Леонидович – начальник общего отдела администрации муниципального образования «Поселок Донское» – секретарь комиссии.

6. Арапов Артем Александрович–главный специалист общего отдела администрации муниципального образования «Поселок Донское».